
23. Godkendelse af flytning af lokaludvalgsmøde i august (2011-31472)
Kgs. Enghave Lokaludvalg er blevet oplyst om, at et arkitekturløb løber af stablen på Sluseholmen 
og Teglholmen samme dag som lokaludvalgsmødet d. 18. august. Flere medlemmer af Lokaludvalget 
ønsker at deltage i arrangementet og det foreslås derfor at rykke mødet til onsdag d. 17. august kl. 
19-22.

INDSTILLING OG Beslutning

Forretningsudvalget indstiller,

at Kgs. Enghave Lokaludvalg godkender at flytte lokaludvalgsmødet torsdag d. 1.
18. august til onsdag d. 17. august som følge af Lokaludvalgets deltagelse i 
arkitekturløbet d. 18. august.

Problemstilling

Dansk Arkitektur Center, Copenhagen X  gennemfører i 2011 Arkitekturløbet på Sluseholmen og 
Teglholmen. Løbet har som mål at vise bydelen frem og sætte fokus på de bymæssige og 
arkitektoniske forandringer, der finder sted. Målgruppen for løbet er primært by-interesserede 
borgere – både dem, som bor i lokalområdet, men også folk fra resten af hovedstaden. 
I start- og målområdet vil der være en række bredt appellerende aktiviteter, der sætter fokus på 
planerne for bydelens forandringer. Aktiviteterne består af en blanding af Copenhagen X formidling 
om nye projekter og nye planer for blandt andet Sluseholmen og Teglholmen, formidling af visioner 
for hele Sydhavnen, børneaktiviteter samt musik, mad og hygge. 
Aktiviteterne henvender sig både til løbere og borgere i øvrigt, der har lyst til at møde op. 
Arrangementet afvikles i et samarbejde med lokale aktører for eksempel grundejerforeningerne i 
området, ”Sammen om Sydhavn”, Bymiljøudvalget, Illutron, Café Awada, Irma m.fl.

Copenhagen X har indsendt en ansøgning til Lokaludvalget vedr. støtte til finansiering af løbet, som 
er til behandling på lokaludvalgsmødet d. 7. april.

Løsning
Lokaludvalget godkender at lokaludvalgsmødet d. 18.8.11 flyttes til d. 17.8.11 kl. 19-22.

Videre proces
Bymiljøudvalget har meldt ud, at de gerne vil repræsentere Lokaludvalget på dagen.

bilag

Kongens Enghave Lokaludvalgs beslutning den 10.03.2011



Indstilling godkendt




